
Za správnost vyhotovení: Lenka Kindlová 

OKRESNÍ SOUD V KLADNĚ 
nám. Edvarda Beneše 1997, 272 55  Kladno 

tel.: 312 278 790,  fax: 257 005 054, e-mail: podatelna@osoud.kld.justice.cz, ID DS: dvtaerd 
  

 
R O Z H O D N U T Í 

 
        Předsedkyně Okresního soudu v Kladně rozhodla ve věci žádosti  
 
žadatele   Mgr. et Mgr. Tomáše N , narozeného , 
  bytem 
 
 
o žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., 
 
            t a k t o : 
 
Žádost o poskytnutí informací – rozsudek nebo trestní příkaz ve věci obžalované Mgr. Romany 
H ,  s e    o d k l á d á. 
 

Odůvodnění: 
 

1. Dne 9. 4. 2021 obdržel Okresní soud v Kladně žádost žadatele, kterou se domáhal rozhodnutí ve 
věci obžalované Mgr. Romany H .  

 
2. Okresní soud v Kladně lustrací své databáze zjistil, že žádné rozhodnutí neexistuje.  

 
3. Podle § 14 odst. 5 písm. c) zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v případě, 

že požadované informace se nevztahují k působnosti povinného subjektu, žádost odloží. Protože 
uvedené rozhodnutí, které žadatel požadoval, nevytvořil Okresní soud v Kladně, není zdejší soud 
tvůrcem informace a nemůže ji poskytnout. Proto byla žádost odložena. 
 
                                 

Poučení:  
 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat stížnost do 30 dnů ode dne doručení ke Krajskému soudu v 
Praze prostřednictvím tohoto soudu. 
                 
 
Kladno 19. dubna 2021 
 
 
Mgr. Petr Sedlařík, v.r. 
místopředseda Okresního soudu v Kladně 
pro trestní oddělení 




